ایران ضمن محکوم کردن لائیک و دموکرات جمهوریخواهان جنبش
جنایات جمهوری اسلامی و ابراز همدردی و تسلیت به بازماندگان این
کشتار وحشیانه، از مبارزات و خواست هموطنان بلوچ برای رفاه،
عدالت اجتماعی، حقوق شهروندی، حق حاکمیت مستقیم شهروندان بر
سرنوشت خود، حق فراگیری خواندن و نوشتن به زبان مادری و حق

ادارهی امور منطقه خود بهدست خود… پشتیبانی میکند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
28 فوریه ۲۰۲۱ – 10 اسفند ۱۳۹۹

دستگیریها در کردستان ایران
دستگیریهای کردستان را محکوم کنیم

و

برای آزادی فوری بازداشتشدگان بکوشیم!
دوشنبه بیست و پنج ژانویه ۲۰۲۱

در دو هفته اخیر موجی از دستگیری جوانان و فعالین مدنی و
اجتماعی در شهرهای مختلف کردستان توسط وزارت اطلاعات و اطلاعات
سپاهِ پاسداران جمهوری اسلامی در جریان بوده است.